
ERBAA YAVUZ SELİM İLKOKULU 
Adını 9. Osmanlı padişahı Yavuz Sultan Selim Han’dan alan okulumuz; 1984 yılında Erbaa 
eski belediye başkanlarından Sayın Niyazi Kırımca tarafından bağışlanan arsa üzerine 12 
derslikli olarak yapılmıştır. Binanın tamamlanmasını müteakiben 1985 yılında okulda eğitim 
öğretime başlanmıştır. O yıllarda adı Kurtuluş olan mahalleye inşa edilen okul, mahallenin 
sürekli göç almasından ve mahallenin küçük sanayi bölgesine de yakın olmasından dolayı 
zamanla yetersiz hale gelmiştir.  

 

 

Bu sebepten dolayı uzun yıllar ikili eğitim yapan okul. Daha sonra A blok’un yanına iki katlı 
olarak 8 derslik kapasiteli B blok yapılmış ve okulun normal eğitime geçmesi sağlanmıştır. 

 



4212 m2 kare arsa üzerine 1984 yılında İnşaa edilen A- blok, kurulum alanı 23 m boyu 17 m 
eni olmak üzere toplamda brüt olarak 391 m2 dir. B Blok kurulum alanı ise 26 m eninde ve 16 
m boyunda olmak üzere toplamda brüt olarak 416 m2 dir.  

Kurtuluş mahallesi olarak bilinen okulun hizmet verdiği mahallenin adı değiştirilmiş ve 
mahalleye okul kendi adını vermiştir. Bu yönü ile okul mahallede etkinliğini göstermiştir. 
1985 yılında ilkokul olarak hizmete başlayan okulumuz 1997 yılında ilköğretimin zorunlu ve 
kesintisiz olmasından dolayı da statüsü değişerek ilköğretim olmuş ve eğitim hayatına sekiz 
yıllık ilköğretim olarak devam etmiştir.  

 Milli Eğitim Bakanlığı’nın zorunlu eğitimi 12 yıla çıkaran yasadan sonra hazırlanan 4+4+4 
yapılandırmasında okul 4 yıl süreli eğitim verecek olan ilkokul olarak yeniden düzenlenmiştir.  

Okulumuz personeli yeterli olup tüm imkânlarıyla bölgesine ışık saçmaktadır. Öğrencilerine 
sürekli bilgi aktaran okulumuz aynı zamanda halka açık bir kültür merkezi konumundadır. 
Asıl amacı topluma sağlıklı düşünebilen, ülkesine ve milletine hizmet eden bireyler 
yetiştirmek olan okulumuz bir üst öğretim kurumlarına da başarılı öğrenciler yetiştirmiştir. 
Geçmişten günümüze kadar gelen süreçte mezun olan öğrencilerimiz değişik meslek 
gruplarında çalışmaktadırlar. 

Hizmet anlayışını ve hizmet kalitesini sürekli artırmayı hedefleyen okulumuz çalışanlarımızın 
ve öğrencilerimizin beklentilerine cevap verecek şekilde faaliyetlerini planlamakta ve 
sürdürmektedir. 
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